平成 22 年 5 月 28 日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、役員人事について下記のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

記

新任取締役候補者（2010 年 6 月 19 日開催予定の定時株主総会に付議）

浦田 晴之（社外） （オリックス株式会社 取締役兼執行役副社長 グループ CFO）

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

社長室 コーポレートコミュニケーション担当 久保田 電話 03-6212-3750